



W Buczu powstanie strefa aktywności gospodarczej

Burmistrz Brzeska zapowiada, że w ciągu najbliższych lat w Buczu uruchomiona zostanie strefa aktywności gospodarczej. Zainteresowanie terenami inwestycyjnymi jest spore, także wśród lokalnych przedsiębiorców. W Buczu znajduje się kompleks należących do gminy działek o powierzchni blisko 40 hektarów, utworzenie tam strefy aktywności gospodarczej na pewno pozwoli na utworzenie nowych miejsc pracy. Przykładem na to, że tak się stanie jest strefa, jaka kilka lat temu powstała na Pomianowskim Stoku. Teraz znajduje się tam kilkanaście firm, które zatrudniają kilkaset osób.

Prace planistyczne zostały już rozpoczęte i przebiegają dwutorowo. Zlecono wykonanie karty informacyjnej zadania, która będzie podstawą do złożenia wniosku o wydanie decyzji środowiskowej. Po jej uzyskaniu gmina będzie zabiegać o wydanie decyzji o warunkach zabudowy, która będzie stanowić podstawę dla wyceny gruntu.

Niezależnie od powyższych działań, rozpoczęto też procedurę punktowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla terenu przyszłej strefy aktywności gospodarczej. Po uchwaleniu studium, rozpoczną się prace związane z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Przeprowadzono również rozmowy z Krakowskim Parkiem Technologicznym, który zapewniła, że jest gotowy udzielić pomocy przy tworzeniu specjalnej strefy ekonomicznej na nowych terenach inwestycyjnych w Buczu.

Planowana strefa aktywności gospodarczej znajduje się blisko otworzonej niedawno obwodnicy Mokrzyk, aby jednak do niej dojechać brakuje około pół kilometra drogi. Połączenie strefy z przedmiotową drogą miało nastąpić w czasie drugiego etapu jej budowy w kierunku obwodnicy Szczurowej. Już cztery lata temu zwracaliśmy się do Zarządu Dróg Wojewódzkich o włączenie strefy do nowej drogi wojewódzkiej. W czerwcu tego roku z apelem o kontynuację modernizacji drogi wojewódzkiej zwracała się rada miejska. W dalszym ciągu będziemy zabiegać o to, aby budowa drogi była kontynuowana – mówi burmistrz Grzegorz Wawryka.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/25689,w-buczu-powstanie-strefa-aktywnosci-gospodarczej>

Data wydruku: 2024-07-18 03:23:52